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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22404005U

2. Data e Regjistrimit 04/12/2012
3. Emri i Subjektit MP ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Unaza e Re, Rruga Teodor 
Keko, Godina nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, 

administrimin, mirembajtjen e hidrocentraleve “Lefter 1”, 
“Lefter 2A”, “Lefter 2B”, “Lefter 3” dhe transferimin e tyre 
ne perfundim te kontrates nga Koncesionari tek Autoriteti 
Kontraktues, konform kushteve dhe afateve te kesaj kontrate. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet me objektin e saj dhe e favorizon ate.
Hetem Sulaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2018                Deri: 
AS - COLOR
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MP ENERGY
E-Mail: ascolor2007@gmail.com  
Telefon: 0692028777  
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14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-946334-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062600-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.04.2013, ku eshte vendosur 
dhurimi i kuotave nga NDREKAJ shpk me perfaqesues z.Viktor Pjetri (5%) tek AS 
COLOR shpk me perfaqesues z.Mehmet Pellumbi.Perfundimisht shoqeria AS COLOR 
mbetet ortak i vetem i shoqerise.Depozitim i kontrates se dhurimit date 01.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""NDREKAJ"")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS - COLOR")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("95.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS - COLOR")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AS - COLOR")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574675-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018356-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744556E6-FBDD-4907-908E-8AF87F216273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E8F5D0-284B-4A27-98E0-C07084497447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CA1627-C375-4D2C-914C-F30CBD6C9EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE11914-3E7E-4950-8456-194C57019840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE11914-3E7E-4950-8456-194C57019840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622303C8-4A4F-4E04-99E0-9747A3098F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2277E9EC-4BD5-4E35-A212-C13867185123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A30F155-BF53-466E-B1C0-4D3B96474602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6599A765-696E-4A5B-9D34-C48560330C15
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168409-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192085-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 4.8.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Teodor Keko, Godina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, H. 3, Nd. 107;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-226201-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Godina nr.1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AD35FC-CFD8-46CB-9EC6-0851F42EE701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5487D1D-D283-4D83-8CA0-49FDC66C7934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC8022-F29B-4EAA-898E-A4983445E4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1227FD49-39FE-43EC-AC0C-25F9A22D3881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BDD424-81E1-45BD-84A2-5D0CD44BABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9900BD44-FA18-499F-AA39-9C3C7C77F0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9900BD44-FA18-499F-AA39-9C3C7C77F0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC3A94-1C47-4314-8FB3-AB6C550692E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B213BD2F-D223-4AE3-A4D4-F2DB4B732F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604EF506-C2B6-4ECD-A3C4-F507D3422DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00D37FB-A057-4146-90D1-1A837C331FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00D37FB-A057-4146-90D1-1A837C331FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92307376-00D1-4A5E-9A12-D2FB16C9455D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Teodor Keko, Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848208-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397040-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886743-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5DD136-D085-4E90-9016-C314D438F71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5DD136-D085-4E90-9016-C314D438F71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E81FDA-B659-4992-AFBF-D9F9720D157B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0074D586-A090-43B5-AD24-65D947475304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC62353-33C7-40FC-90B0-8E90386E0DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E276D23B-B938-42B4-8C0F-ABCA5161E2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E276D23B-B938-42B4-8C0F-ABCA5161E2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAB48F2-0554-492E-BA5D-C05048052839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0DC0EB-B64F-4821-A95E-EE3E5BAA515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D1E84F-A2BA-4769-9D83-F85CD157C5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0F31F4-E8D4-487D-ADCA-12A7A6AC1A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8D3E79-49BA-49A2-AA9D-654A75F85742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8D3E79-49BA-49A2-AA9D-654A75F85742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464F53AA-ADBC-44ED-9B6E-7BEE2FA4286C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE805CB-6C6A-4303-936A-A8D62D753934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98D32DA-6136-41DD-B3FE-D85BC41A9680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE025FE-0A5D-4647-A80D-D88DE20939D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D7ACF8-DDBA-46F0-9326-E92A4C09D657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6D05EA-5670-45C6-9E85-27B3EE350205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6E0F2F-F546-4504-91E5-5A57F128B2EE
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996051-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2018 per riemerimin e 
administratorit Mehmet Pëllumbi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ascolor2007@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Pëllumbi")                    
, Nga Data ishte                      ("03/12/2012")            u be              ("01/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Pëllumbi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/12/2017")            u be              ("01/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026205-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2018 ku është 
vendosur:Prishjen e shoqërisë “MP Energy” shpk nëpermjet likujdimit.Caktim të 
likujdatorit Z.Hetem Sulaj auditues ligjor me nr.17  datë 10.02.2000 licensë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Pëllumbi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Hetem Sulaj")                      Nga data "15/11/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361862-10-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B572262D-8652-4445-9D40-814D688F70DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FB9BED-934A-4E68-82CE-A04CCB8C57E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C531BD-6F8B-439B-B97E-A415B7C2FC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C531BD-6F8B-439B-B97E-A415B7C2FC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66250DC9-F552-4D0A-B266-F5A07AC2C236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE56084-5463-47C3-B3E9-7BE79CCFAEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE56084-5463-47C3-B3E9-7BE79CCFAEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDD72F2-1BA3-436D-8BD5-E40B2C49FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AACE05-8D37-4DD2-9046-264083CB3ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04C0753-98D1-4C48-815E-561D2DDA08F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3922F825-E53C-43E6-B059-187BA9B682E7
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Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884267B9-26BD-4717-B488-2954E2D29694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0511E090-4E70-4A90-B3F8-CCB34532EAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ACE44C-90A1-4A42-91FD-D10DF824E5D9

